ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЛЫТКАРИНО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 января 2005 г. N 04-п

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК ОПЛАТЫ ПЛАТЕЖЕЙ ГРАЖДАН ЗА ЖИЛЬЕ

 И ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ УСЛУГИ ПО ВЫВОЗУ МУСОРА,

 КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 (в ред. постановления главы г. Лыткарино МО от 25.03.2005 N 23-п)

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.08.2004 N 441 "О федеральных

 стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный

 ремонт жилья на 2005 год", а также в связи с вводом в действие с 01.01.2005 тарифов на тепловую

 энергию для муниципального предприятия "Лыткаринская теплосеть", установленных

 Энергетическим комитетом Московской области (протокол правления ЭКМО N 33 от 24.12.2004),

 постановляю:

 1. Установить с 01.02.2005 уровень платежей граждан за жилье и предоставляемые услуги по

 вывозу мусора, коммунальные услуги в целом по всем видам этих услуг в размере 100%.

 2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2005 ставки оплаты платежей граждан за жилье и

 предоставляемые услуги по вывозу мусора, коммунальные услуги согласно приложению N 1.

 3. Считать утратившими силу постановления главы города Лыткарино от 25.12.2001 N 77-п, от

 16.07.2004 N 37-п.

 4. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете "Лыткаринские вести".

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы города Лыткарино

 А.В. Рассадин

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "Город Лыткарино"

 Московской области

 от 20 января 2005 г. N 04-п

 Введены в действие с 1 февраля 2005 года (пункт 2 данного документа).

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ПЛАТЕЖЕЙ ГРАЖДАН ЗА ЖИЛЬЕ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ УСЛУГИ ПО

 ВЫВОЗУ МУСОРА И КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПО Г. ЛЫТКАРИНО

 (в ред. постановления главы г. Лыткарино МО от 25.03.2005 N 23-п)

 N    Наименование услуг                     Ед. изм.  Установленная Ставки    Уровень

 п/п  цена, тариф,  оплаты    оплаты

 руб.          в месяц,  от устан.

 руб.      тарифа (%)

 1  2                   3     4       5     6

 I - II. Утратили силу. - Постановление главы г. Лыткарино МО от 25.03.2005 N 23-п.

 III. Коммунальные услуги (с НДС)

 1 - 2. Утратили силу. - Постановление главы г. Лыткарино МО от 25.03.2005 N 23-п.

 3.   Отопление централизованное             1 кв. м   10,31 10,31 100

 общей пл.

 4.   Горячее водоснабжение                  1 чел.    97,66 97,66 100

 Примечание. Нормативы потребления коммунальных услуг утверждены постановлением главы

 администрации г. Лыткарино от 29.11.94 N 992-п, постановлениями главы г. Лыткарино от

 19.04.2002 N 13-п, от 20.01.2003 N 02-п.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/